Vix decreuerat Rex Israel Achab aduersus Syriam arma sumere, quin statim mutari habitum, & purpura & diademate reliquo, plebeium amictum sumpserit. Quo edocemur, præuiso ab omni æternitate peccato, & bello aduersus inferos ad hominem redimendum declaratio necesse fuisse, Verbum illud æternum, quod natura vniuersi rex est, habitum mutare, & ipsum reliqui regis diuinitatis insignibus, humana formam & habitum assumere decreuisse..

Tradunt rerum naturalium auctores & medici tantam imaginationis & apprehensionis in hominum generatione vim & efficaciam esse, ut infans eius, quamcunq; mater eum concipiendo in mente & imaginatione habuit, rei signum aliquod semper præferat: *Gen. 30.* cuius rei euident exemplum in Genesi legimus, cum oues Iacob virgulas diuersicolores intuitæ maculosos quoq; factus edidere. Cū igitur magnus ille Pater Filium suum ab æterno generando, cum ex infinita sui ipius, & omnium creaturarum, quarum omniū caput & princeps ipse homo est, cognitione & apprehensione produxit; necesse profecto erat, ut filius in se ipso idem præferret, & signum aliquod hominis, quem Pater in mente cum:

R. 3, gene-

Ioan. 4.
Philip. 2.

generando habuit, ostenderet. Hinc Verbum caro f. ēum est: vt ait Ioannes: hinc ha. ita inuenius est ut homo, vt ait Paulus.

mortalitatis excitatum descendere necesse eruit clamabat namque: Inclina Domine cœlos *Psal. 143,*
tuos & descend: & alio item loco: Mitte Domi-
Exod. 4.
ne, quem misurus es) Qui cum mundum hunc

Matth. 9.

Imprimis vero sacer ille Domini aduentus hæcque eius incarnatio, quoniam homo peccauerat, necessaria erat: nulla enim in mundo creatura, quæ hominum peccatis & delictis apud Deum satisfaceret, præter filium Dei humana carne indutum, apta reperebatur. Proponite, quæso, vobis ob oculos miserum illum Paralyticum, qui triginta octo annos a-pud pescinam probaticam languens, quod hominem nō haberet, qui in eandem illum deijiceret, decubuerat. Hic ipse credite Auditores humani generis imaginē referebat, quod jam à quatuor aut quinq; annorum millibus ægrum, & paralyti distentum jacuerat, paralyti, inquam, peccati originalis: cum nullus pro�us mortalium, aut nulla creatura, quæ id persanare posset, reperiretur, donec tandem ipse Christus ad nos humana carne circumdatus descendit.

4. Reg. 4.

Mirum est, & pene incredibile, quoniam dolore misera illa Sunamitis vno filio orbeta, & quo lacrymis suffusa, ad Elizæum prophetam properavit, eiusque sese pedibus prouolerit: cuius ille lachrymis & lamentis euicitus puerum vna cum baculo ad eius ædes præmisit. Sed cum irritum esset quicquid ille tentaret, ipsum Elizæum eodem se conferre necesse fuit: qui quam piumum vt eo venit, super mortui membra extensus procubuit, & manus manibus, ori os, pedibus pedes, oculos oculis applicans, seseque incurvans, omnia membra calore corporis & halitus sui refouit, & calefacta ad vitam reuocauit. Quam euideuter nobis & manifeste, ò Sunamitis, miserum mortale genus exprimis, cuius ipsa figuram videris gessisse: cuius namq; primogenitus Adā, atq; adeo omnis eius posteritas, cum peccato extincta & mortua esset, tandem ipsa importunis & assiduis precib. apud Deū, magnum illum Elizæum effectit, vt misericordia & pietate commotus intrinsecus, tot Giezios, tot Patriarchas, tot Prophetas, tot reges miraculorum baculo instructos misericordit. Sed frustra: nunquam enim miserum illum mortuum vitæ restituere potuere: ita vt ipsummet Deum clamore & ciuatu miseræ